019.12463.2025.0247086-50. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido à DEIVIDE OLIVEIRA DE SOUZA LTDA., em razão da prestação de 
Serviços Médicos no Hospital Geral Menandro de Faria,realizado no mês de MARÇO/2025, o 
valor total de R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais),Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/
Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.34/33.90.92, Fonte de Recurso: 00/30/81

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.12463.2026.0005341-05. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido à LTJMED SERVICOS MEDICOS LTDA,, em razão da prestação de 
Serviços Médicos no Hospital Geral Menandro De Faria,realizado no mês SETEMBRO/2024, o 
valor total de R$ 1.100,00 (um mil e cem reais)Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 
2641, Elemento de Despesa: 33.90.34/33.90.92, Fonte de Recurso: 00/30/81

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.12463.2025.0246912-34.

[...]

O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido à CAJ MED SERVICOS MEDICOS LTDA, em razão da prestação de 
Serviços Médicos no  Hospital Geral Menandro De Faria - HGMF,,realizado no mês de MAIO/2025 
E COMPLEMENTO DE ABRIL/2025, o valor total de R$ 12.000,00 (doze mil reais),Unidade 
Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 33.90.34/33.90.92, Fonte 
de Recurso: 00/30/81

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.19018.2025.0215518-51. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido à HR - SERVIÇOS MEDICOS LTDA., em razão da prestação de Serviços 
Médicos na MATERNIDADE TSYLLA BALBINO,realizado no mês de SETEMBRO/2025, o valor 
total de R$ 4.569,60 (QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA 
CENTAVOS),Unidade Gestora: 19.601.0083, Projeto/Atividade: 2641, Elemento de Despesa: 
33.90.34/33.90.92, Fonte de Recurso: 00/30/81

RESUMO DO TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÉBITO, INDENIZAÇÃO E QUITAÇÃO 
DE CRÉDITOS.
Processo nº. 019.16625.2025.0241510-68. O Estado da Bahia, através da Secretaria da Saúde 
reconhece que é devido à SUPORTE SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, em razão da prestação de 
Serviços Médicos no Hospital Geral de Vitoria da Conquista,realizado no mês DEZEMBRO/2025, 
o valor total de R$ 59.788,80 (cinquenta e nove mil setecentos e oitenta e oito reais e oitenta